关于命名第四批“绿水青山就是金山银山”实践创新基地的公告
为深入贯彻习近平生态文明思想和全国生态环境保护大会精神，各地积极探索“绿水青山就是金山银山”的有效转

化路径。经审核，我部决定命名北京市密云区等 35 个地区为第四批“绿水青山就是金山银山”实践创新基地，现予公

告（名单附后）。

附件：第四批“绿水青山就是金山银山”实践创新基地名单

生态环境部

2020 年 10 月 9 日

生态环境部办公厅 2020 年 10 月 10 日印发

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/202010/W020201012586532472421.pdf

	关于命名第四批“绿水青山就是金山银山”实践创新基地的公告